

采购项目名称：监管中心办公设备空调及配线配件和警体训练器材设备(二次)

采购项目编号：N5113012024000010

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年05月15日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	南昌胺玥诺工贸有限公司	资格条件	本项目采购人拟采购的产品属于节能产品政府采购品目清单范围内强制节能产品的，非节能产品不能参与报价。	评审条款“本项目采购人拟采购的产品属于节能产品政府采购品目清单范围内强制节能产品的，非节能产品不能参与报价。”不通过，专家组长评审意见：未提供强制节能产品认证证书。

评委签章：

制表时间：2024-05-15 10:09:18

唐 薇